Протокол

по итогам проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  химии

с. Бондари                                                                                «2» декабря  2011 года.

Присутствовали:

Председатель жюри: Клинкова Татьяна Николаевна

 Заместитель председателя жюри: Журавлёва Валентина Михайловна

 Члены жюри: Беляева Валентина Анатольевна

Повестка дня

1.О подведении итогов проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  химии.

Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  химии.

Итоговая таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по химия.

№п/

п

Ф.И.О. участника Образовательное

учреждение

Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

Кол-

во

балло

в

Апелл

яция

Итого

балло

в

Тип

диплом

а

1. Сазонов Дмитрий Андреевич МБОУ Бондарская сош 8 Клинкова Татьяна

Николаевна

10 - 10 призёр

2. Теплякова Светлана Андреевна МБОУ Бондарская сош 8 Клинкова Татьяна

Николаевна

9 - 9 участни

к

3. Кудинова Анастасия Петровна МБОУ Бондарская сош 8 Клинкова Татьяна

Николаевна

4 - 4 участни

к

4. Мешков Александр Игорьевич Нащѐкинский филиал

МБОУ Бондарской сош

8 Скворцова Татьяна

Владимировна

4 - 4 участни

к

5. Соломатина Анастасия

Анатольевна

Граждановский филиал

МБОУ Бондарской сош

8 Журавлѐва Валентина

Михайловна

4 - 4 участни

к

6. Тяпкина Полина Ивановна МБОУ Бондарская сош 8 Клинкова Татьяна

Николаевна

3 - 3 участни

к

7 Семѐнова Софья Владимировна МБОУ Бондарская сош 9 Клинкова Татьяна

Николаевна

3 - 3 участни

к

8. Горелкина Елизавета  Сергеевна МБОУ Бондарская сош 9 Клинкова Татьяна

Николаевна

2 - 2 участни

к

9. Петрова Елена Сергеевна МБОУ Бондарская сош 9 Клинкова Татьяна

Николаевна

2 - 2 участни

к

10. Бурых Анастасия Вячеславовна МБОУ Бондарская сош 9 Клинкова Татьяна

Николаевна

1 - 1 участни

к

11. Беликова Маргарита Алексеевна Нащѐкинский филиал

МБОУ Бондарской сош

9 Скворцова Татьяна

Владимировна

0 - 0 участни

к

12. Сивкова Александра Викторовна П – Угловский филиал

МБОУ Бондарской сош

10 Гусев Александр

Валентинович

11 - 11 призёр

13. Михейкина Марина Анатольевна МБОУ Бондарская сош 10 Клинкова Татьяна

Николаевна

1 - 1 участни

к

14. Терехова Оксана Юрьевна МБОУ Бондарская сош 10 Клинкова Татьяна

Николаевна

1 - 1 участни

к

15. Корякина Кристина Алексеевна МБОУ Бондарская сош 11 Клинкова Татьяна

Николаевна

0 - 0 участни

к

2. Рекомендовать к участию в региональном этапе всероссийской олимпиады школьников: нет

Результаты голосования   «За»  - 3    «Против» - нет.

 Председатель жюри                           Т.Н.Клинкова

Члены жюри                                        В.М.Журавлѐва

                                                                В.А.Беляева